

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240302481  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 31. März 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240302036 vom 22.03.2024: Externe Belegnr. W2145998:				
1	901010		<b>FEY Lamellendichtring, Ø 35/72 x 7 mm, f. RB KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	7,45	14,90
2	50026		<b>EURO-LOCK Langzeit-Hochdruckfett mit MoS<sup>2</sup>, 400 g</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	5,83	5,83
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240302036</b>							<b>20,73</b>
			Lieferungsnr. DI240302171 vom 25.03.2024: Externe Belegnr. W2146047:				
4	90155		<b>KNOTT Lagerbuchsensatz, vo./hi., f. KF27/30, KRV30</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	13,84	13,84
5	40275		<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,58	18,58
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240302171</b>							<b>32,42</b>
			Lieferungsnr. DI240302286 vom 26.03.2024: Externe Belegnr. W2146100:				
7	403030		<b>Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Zapfen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	4,08	16,32

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240302481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>				
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240302286</b>							<b>16,32</b>
Lieferungsnr. DI240302476 vom 27.03.2024: Externe Belegnr. W2146147:							
9	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b>	1	Stück	2,35	2,35
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,10 kg							
10	40111		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b>	4	Stück	8,28	33,12
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 2,20 kg							
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240302476</b>							<b>35,47</b>
Lieferungsnr. DI240302618 vom 28.03.2024: Externe Belegnr. W2146183:							
12	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b>	4	Stück	9,05	36,20
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC							
Versandgewicht: 2,64 kg							
13	10532		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b>	2	Stück	3,49	6,98
customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR							
Versandgewicht: 0,09 kg							
14	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b>	10	Stück	0,52	5,20
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,24 kg							
15	40201		<b>Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm</b>	2	Stück	1,75	3,50
customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,24 kg							
16	40204		<b>Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm</b>	2	Stück	0,85	1,70
customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,05 kg							
17	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240302618</b>							<b>53,58</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>158,52</b>
19% MwSt.							30,12
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>188,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240302481

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,13892

**Lief. an Adresse:**

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland